
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Муниципальное дошкольное образовательное  учреждение "Детский сад Россияночка"

Доходы от компенсации затрат

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от операций с активами

в том числе:

Доходы от выбытия активов

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

в том числе:

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

Безвозмездные поступления капитального характера

в том числе:

Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о закупках и
нарушение условий контрактов (договоров)

Поступления капитального характера бюджетным и автономным
учреждениям от сектора государственного управления

Безвозмездные поступления текущего характера

Наименование показателя

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+
стр. 110)

1

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

Доходы от собственности

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

73 440 029,65

-

Деятельность по госу-

дарственному заданию

5

73 430 222,78

-

-

73 430 222,78

-

-

на 1 января 2024 г.

172

152

150

160

162

170

2 383 239,00

362 750,00

362 750,00

-

-

141

2 383 239,00

-

134

3

140

аналитики

100

120

131

130

Код

-

-

-

-

4

с целевыми средствами

2 745 989,00

Деятельность

-

090

070

030

040

строки

Код

010

2

060

050

-

4 037 253,37

-16 870,97

-

-

1 476,61

600,00

1 476,61

5 223 805,24

деятельность

Приносящая доход

5 589 405,11

-

6

-

5 224 405,24

КОДЫ

600,00

4715000461

23388484

1 476,61

2 383 239,00

0503721

1 476,61

01.01.2024

81 775 423,76

-

383

Итого

7

41645101001

78 654 028,02

78 654 628,02

-

363 523,26

-

-

-

362 750,00

2 383 239,00

362 750,00

4 037 253,37

346 652,29

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



Доходы от оценки активов и обязательств

Чрезвычайные доходы от операций с активами 173

176 -

- -

-4 054 124,34 -

363 523,26

-4 054 124,34

363 523,26



Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе

Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от
организаций (за исключением сектора государственного управления и
организаций государственного сектора)

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг
в том числе

Услуги связи

Прочие работы, услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Коммунальные услуги

в том числе
Обслуживание долговых обязательств

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям
в том числе

Безвозмездные перечисления бюджетам
в том числе

Социальное обеспечение
в том числе

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами
в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе

Код

аналитикистроки

32

180100

110 190

150

210

213

220170

221

211

192

200

Код

190

-

303 239,00

-

33 636,00

269 603,00

-

-

-

161 835,12

7 112 412,04

755 943,32

-

61 993 392,80

1 931 831,77

47 586 686,80

9 962 022,25

14 406 706,00

160

223

225

226

230

210

230

240 260

266

250 270

271

272

280260

240

250

Деятельность Деятельность по госу-

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- -

- 26 677,84

26 677,84-

75 756 345,382 565 998,14

-

2 262 759,14

-

2 262 759,14

-

-

-

-

-

1 472 237,32

-

395 619,49

395 619,49

3 144 403,84

-

-

1 672 166,52

-

-

-

-

деятельность

Приносящая доход

-

-

6

-

-

-

-

-

5 684 662,11

-

-

-

5 684 662,11

5 684 662,11

-

-

-

-

-

-

395 619,49

11 091 825,09

1 672 166,52

-

395 619,49

9 419 658,57

Итого

2 201 434,77

-

789 579,32

7 112 412,04

161 835,12

84 007 005,63

61 993 392,80

26 677,84

26 677,84

14 406 706,00

10 265 261,25

7

-

47 586 686,80

Форма 0503721 с. 2



в том числе:

уменьшение стоимости основных средств

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 +
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

Чистое поступление основных средств

Чистое поступление непроизведенных активов

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Прочие расходы

1

в том числе:

Наименование показателя

Налоги, пошлины и сборы

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

увеличение стоимости основных средств

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

увеличение стоимости материальных запасов

из них:

уменьшение стоимости непроизведенных активов

Чистое поступление материальных запасов
в том числе:

2 591 978,20

260 907,00

260 907,00

-2 316 315,73

-556 842,02

-5 026 738,77

2 035 136,18

-2 316 315,73

5

-4 054 124,34

дарственному заданию

Деятельность по госу-

4 054 124,34

-415 772,41

1 472 237,32

1 056 464,91

3

аналитики

290

Код

-

179 990,86

-

362 750,00

362 750,00

-

-

Деятельность

с целевыми средствами

4

179 990,86

-182 759,14

301

300

322

321

320

310

строки

350

2

Код

270

310

41Х

291

340

440

43Х

2 262 759,14

2 080 000,00

-182 759,14

-

361

352

360

362

-

-

-

-

-95 257,00

-

-

6

-95 257,00

деятельность

Итого

-4 054 124,34

7

260 907,00

-2 231 581,87

-2 231 581,87

-556 842,02

2 397 886,18

2 954 728,20

260 907,00

-5 442 134,13

Приносящая доход

-232 636,22

5 765 540,65

-232 636,22

5 998 176,87

- 4 054 124,34

-831 167,77

9 733 173,33

8 902 005,56

Форма 0503721 с. 3



поступление денежных средств и их эквивалентов

выбытие денежных средств и их эквивалентов

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

в том числе:
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

Операции с финансовыми активами и обязательствами
(стр. 420–стр. 510)

Наименование показателя

в том числе:

1

уменьшение затрат

увеличение затрат

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

480

481 560

482 660

-

2 745 989,00

2 745 989,00

82 255 289,67

4 030 248,10

78 225 041,57

410

строки

431

430

Код

420

392

432

391

2

510

Код

610

х

х

аналитики

3

2 745 989,00

-

-

362 750,00

-

с целевыми средствами

4

-

2 745 989,00

Деятельность

75 824 672,78

Деятельность по госу-

дарственному заданию

5

76 286 750,80

2 710 423,04

117 772 254,80

117 772 254,80

3 568 170,08

-462 078,02

5 337 875,30

399 934,22

5 737 809,52

86 308 905,87

90 739 088,19

4 430 182,32

137 379,22

6

деятельность

-262 555,00

Приносящая доход

5 901 533,26

6 557 098,21

6 557 098,21

5 638 978,26

137 379,22

84 209 640,04

84 934 273,06

124 329 353,01

124 329 353,01

Итого

7

3 210 552,26

3 705 549,30

-724 633,02

Форма 0503721 с. 4



(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

1

увеличение прочей кредиторской задолженности

Наименование показателя

Операции с обязательствами

уменьшение прочей кредиторской задолженности

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

Цветкова Л.С.
(расшифровка подписи)(подпись)

Главный бухгалтер
(подпись)(должность)

"01" января 2024

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

с целевыми средствами

-

3 108 739,00

2 745 989,00

Деятельность

-362 750,00

4

(подпись)

Деятельность по госу-

532 581,57

дарственному заданию

5

325 165,47

100 531 555,91

100 206 390,44

857 747,04

Код

540

510

541

-362 750,00

2

строки

Код

3

аналитики

730

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Карпенко Анна Михайловна
(расшифровка подписи)

542

560

830

х

(должность)

Главный бухгалтер

5 789 371,55

109 066 916,46

109 104 500,99

- 532 581,57

Карпенко А.М.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

8-81367-50399,
rossianochka2009@yandex.ru

(телефон, e-mail)

-

5 789 371,55

Приносящая доход

-

деятельность

6 7

Итого

-37 584,53

494 997,04


